

2.1 投标报价明细表

项目编号、包号：灵宝公开采购-2026-28、LBGZ[2026]162-ZC125

项目名称：灵宝市教育体育局校园重点部位视频监控升级项目

序号	名称	品牌及型号	制造商	数量	单位	单价(元)	合价(元)	质保期
1	网络摄像机	海康威视DS-2CD2245CV8-L	杭州海康威视数字技术股份有限公司	376	台	665	250040	自本项目验收合格之日起2年（含售后服务）
2	网络摄像机	海康威视DS-2CD2345CV5-L	杭州海康威视数字技术股份有限公司	20	台	675	13500	自本项目验收合格之日起2年（含售后服务）
3	球形网络摄像机	海康威视DS-2DE4423IW-DE	杭州海康威视数字技术股份有限公司	19	台	2630	49970	自本项目验收合格之日起2年（含售后服务）
4	监控立杆	定制	定制	4	根	465.25	1861	自本项目验收合格之日起2年（含售后服务）
5	室外防水箱	定制	定制	36	个	90	3240	自本项目验收合格之日起2年（含售后服务）

6	8 口 POE 千 兆交 换机	海康威视 DS-3E051 OSP	杭州海康 威视数字 技术股份 有限公司	76	台	780	59280	自本项目 验收合格 之日起 2 年（含售 后服务）
7	千兆 光纤 收发 器	光谷讯通 GG-103WS 33/530C	深圳市光 谷讯通科 技有限公 司	56	对	380	21280	自本项目 验收合格 之日起 2 年（含售 后服务）
8	光缆	纳和 GYXTW- 1 2B	广东纳和 线缆实业 有限公司	4170	米	6.8	28356	自本项目 验收合格 之日起 2 年（含售 后服务）
9	网线	速通酷联 WX-06	广州市酷 联电子贸 易商行	17200	米	2.8	48160	自本项目 验收合格 之日起 2 年（含售 后服务）
10	监控 电源 线	纳和 RVV2*1.0	广东纳和 线缆实业 有限公司	3041	米	2.9	8818.9	自本项目 验收合格 之日起 2 年（含售 后服务）
11	32 路 录像 机	海康威视 DS-8632N X	杭州海康 威视数字 技术股份 有限公司	28	台	15500	434000	自本项目 验收合格 之日起 2 年（含售 后服务）

12	监控 硬盘	定制	中国移动	88	块	3370	296560	自本项目 验收合格 之日起 2 年（含售 后服务）
13	监控 硬盘	定制	中国移动	45	块	5495	247275	自本项目 验收合格 之日起 2 年（含售 后服务）
14	4 块 拼 接 屏 套 装	55 寸 拼 接 屏	海康威视 DS-VX55U L-1B 杭州海康 威视数字 技术股份 有限公司	4	套	45500	182000	自本项目 验收合格 之日起 2 年（含售 后服务）
		条 形 屏	海康威视 DS-D4130 CA-1PM 杭州海康 威视数字 技术股份 有限公司					
		4 路 超 高 清 解 码 器	海康威视 DS-5A04U 杭州海康 威视数字 技术股份 有限公司					
		附 属 配 件	定制					

15	9 块 拼 接 屏 套 装	55 寸 拼 接 屏	海康威视 DS-VX55U L-1B	杭州海康 威视数字 技术股份 有限公司	2	套	94000	188000	自本项目 验收合格 之日起 2 年（含售 后服务）
		条 形 屏	海康威视 DS-D4130 CA-1PM	杭州海康 威视数字 技术股份 有限公司					
		10 路 超 高 清 解 码 器	海康威视 DS-6A10U D	杭州海康 威视数字 技术股份 有限公司					
		附 属 配 件	定制	定制					
16	16 路 高清 解码 器	海康威视 DS-6A16U D	杭州海康 威视数字 技术股份 有限公司	1	台	28900	28900	自本项目 验收合格 之日起 2 年（含售 后服务）	
17	安防 管理 终端	海康威视 DS-AXF14 2P	杭州海康 威视数字 技术股份 有限公司	4	台	6730	26920	自本项目 验收合格 之日起 2 年（含售 后服务）	

18	网络 防火 墙	海康威视 DS-SG100 -M170	杭州海康 威视数字 技术股份 有限公司	1	台	28739 .1	28739.1	自本项目 验收合格 之日起 2 年（含售 后服务）
19	核心 交换 机	锐捷 RG-S5300 -24GT4XS -E	锐捷网络 股份有限 公司	8	台	4700	37600	自本项目 验收合格 之日起 2 年（含售 后服务）
20	系统 集成 费	定制	中国移动	15	校	9000	135000	自本项目 验收合格 之日起 2 年（含售 后服务）
合计（元）		大写：贰佰零捌万玖仟伍佰元整 小写：2089500 元						

注：1. 所有价格以人民币表示。2. 若总价与单价不符，以单价为准。3. 供应商根据需要可在本表中自行增加更为详细的报价说明。包含设备价、备品备件价、包装费、装卸费、运输费、税金（含关税、增值税）、安装费、检测验收费、培训费及其他所有费用，均包含在投标报价中。

供应商：中国移动通信集团有限公司三门峡分公司（电子签章）

法定代表人或其委托代理人：李利亭（电子签章）

日 期：2026 年 8 月 28 日